
 

    Skip to content	
        
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
            
        

	
		
			
        
			
				
					
						
							 Slavia ultras

						

					

                    
					
                   								
						
					


					
				

			

            
            
            
            	
                	         
        



                        
	
	

                

            

            

            

           
            
		
		        	
		

		    
		    	 Slavia ultras


		    


		    		    

		    	

		   

		   
		

		

	

        				
	   					


 	     
    	
		Proč chodí k dětem svatý Mikuláš
	Posted by  
	Posted on 16. 3. 202418. 3. 2024
	Posted in Nezařazené


Každým rokem přichází k našim nejmenším svatý Mikuláš, doprovázený andělem a čertem, aby dětem nadělili podle toho, jak byly po celý rok hodné. Co si budeme povídat, sladkosti dostanou i ti největší zlobilové. A tak to má asi být. Svatý Mikuláš je přeci dobrotivý a ty drobné prohřešky rád odpustí. Někdy s patřičným komentářem o polepšení malého
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		V jakém obchodě je nejlepší koupit banketové stoly?
	Posted by  
	Posted on 5. 10. 202312. 10. 2023
	Posted in Nezařazené


Pořádání banketu nebo rodinné oslavy často vyžaduje vhodné místo k sezení a jídlu. Banketní stoly jsou nedílnou součástí takových akcí, a proto je výběr správného nábytku zásadní. V tomto článku se budeme zabývat tím, kde najít ty nejlepší banketové stoly, které zajistí pohodlí a styl na každé akci. Tradiční obchody s nábytkem Tradiční prodejny nábytku
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Tajemný diamant
	Posted by  
	Posted on 14. 9. 202329. 9. 2023
	Posted in Nezařazené


Téměř každý kámen je přiřazen k nějakému znamení Zvěrokruhu. Také diamant má zde své zastoupení. Hlavní úlohu plní jako ochránce zrozenců ve znamení Býka a Lva, ale svou silnou energií ovlivňuje i ostatní znamení. Pokud hledáte ten pravý dárek pro někoho blízkého, pak můžete tyto dva faktory propojit. A to tak, že necháte vytvořit šperk s motivem
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Mobilní domy jako víkendové chaty
	Posted by  
	Posted on 2. 2. 202312. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Mobilní domy pro rodinné bydlení Snem snad každého je mít hezkou chatu někde v přírodě, u vody nebo u lesa, hlavně pryč od rušného a zaprášeného města, které ovládá shon a stres. Nyní si může každý tento sen splnit! Co proto udělat? Stačí navštívit jednu z našich poboček nabízející mobilní domky a vybrat si z
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Jaspis: kámen plný slunce
	Posted by  
	Posted on 23. 1. 202212. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Jaspis je velice atraktivní kámen, který se v přírodě vyskytuje v mnoha barevných nuancích. Jde o kámen, jemuž jsou přisuzovány schopnosti harmonizovat a uklidňovat lidský organismus. a posílit vyrovnanost a soudržnost. Kámen pomáhá člověku najít cestu k ostatním lidem. Tento kámen je také spojený s horoskopem. Jeho potenciál nejlépe využijí lidé narození ve znamení Berana, Kozoroha a Panny. Síla
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Jak si pochutnat na domácích jablkách co možná nejdéle?
	Posted by  
	Posted on 11. 11. 202112. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Podzim byl letos štědrý a nadělil pořádnou nadílku malvitého ovoce. Jenže jak už to tak bývá, v dobách hojnosti nemůžeme ovoce sklizené ze stromů na naší zahradě ani vidět. S příchodem sychravého počasí, kdy už stromy zejí prázdnotou, bychom nějaké to šťavnaté jablko jistě uvítali. V obchodech jejich cena roste i v období sezóny a tak se řada lidí
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Jaký typ brigády si zvolit při studiu vysoké školy?
	Posted by  
	Posted on 20. 6. 202112. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Jako studentům se nám přímo před nosem objevuje tolik skvělých příležitostí, že mnohdy nevíme, kterou zvolit, abychom neztráceli čas. Už tak je studium samo o sobě dost vyčerpávající a práce je samozřejmě aspekt života, kam si chodíme i tak trochu duševně odpočinout. Na druhou stranu, moudře zvolená brigáda nebo částečný úvazek kombinovatelný se studiem, nás
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Výrazný prvek v obýváku – designová televizní skříňka
	Posted by  
	Posted on 17. 1. 202112. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Televizní skříňka je zajímavou součástí obývacího pokoje a měla by být vybraná s pečlivostí, aby dokázala vytvořit útulné prostředí. Designový nábytek je praktický způsob, jak si jednoduše zpříjemnit pobyt doma a zajímavá a praktická televizní skříňka k tomu může určitě pomoci. A je velká zábava vybírat tu pravou. Většinou je žádaný nízký a podlouhlý tvar, který může
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Úřad práce vám nedokáže pomoci?
	Posted by  
	Posted on 22. 12. 202012. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Nespoléhejte na pomoc státních úředníků a vyviňte aktivitu a nalezněte si práci sami. Na úřadu práce nenajdete všechny inzeráty, které můžete nalézt na pracovním portálu, i když zaměstnavatelé mají povinnost zveřejňovat volná pracovní místa na úřadu práce. Firmy se tak vyhýbají zvýšené administrativě. Riskují sice, ale praxe je taková. Proto se spolehněte na inzerce práce
				 Read More 
			

      
       
    

    




 	     
    	
		Peněženka na zip
	Posted by  
	Posted on 12. 9. 202012. 6. 2023
	Posted in Nezařazené


Mít něco, na co se můžete spolehnout, je opravdu více než skvělé. Pokud je něco, na co nemusíte mít obavy se spolehnout a to za žádných okolností, pak je to peněženka na zip. Něco takového je opravdu skvělé. Již není potřeba obávat se toho, že byste přišli o své peníze nebo o své doklady. Zip
				 Read More 
			

      
       
    

    


	
		Posts navigation

		Previous Posts


	

	   			
	
		

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Proč chodí k dětem svatý Mikuláš
									
	
					V jakém obchodě je nejlepší koupit banketové stoly?
									
	
					Tajemný diamant
									
	
					Mobilní domy jako víkendové chaty
									
	
					Jaspis: kámen plný slunce
									



		Archivy

				Březen 2024
	Říjen 2023
	Září 2023
	Únor 2023
	Leden 2022
	Listopad 2021
	Červen 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020



			Rubriky

				Nezařazené




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	

	


	


	 
					Copyright © 2024  Slavia ultras. All Right Reserved.Theme : Startup Shop By aThemeArt - Proudly Powered by WordPress .


	

		  		














